folia, 1ot habet [cura : fic [apientia { hecedam adumbrarur pes

platanum ) guoe baber verba , tot habet [cuta contva hareticos , con-
tra peocatores , conmtra tentationes, Adde quod plaranus arbor cft
adeo hofpitalis;; ut non (olim viatores fub (uam umbram.excipiar;
fed etiam aperto (inu iis intra {e: domicilium prebeat. Quamobrem
lococit. veferc Plinius, Zicinium ter confilem cum duodevigefimo
comite ‘epulatum sntra platanum ;5 lavge ipfa toros prabente fronde
ab omni afflatu fecwrnm , latiorem | quam marmorsm nicove , & la-
guearinum auro cubuiffe in eadem, Jntra ejus platani finum excepti
convivie prope viginti. Intra hujus noftre platani inum i conviva
rotus rerrarum orbis accedat » totus convivio exgipierar. Quippe, uc
ait Bernardus ferm. in fignum , Muaria omnibus mifericordia finum
aperit : @ de plenitudine eins accipiunt wuniverfi. Neque verohzc
platanus czlatur in hortis , vel patictibus occlufa vel fepibus : neque
necefle eft , quemadmodum de mareriali platano dicit Plinius , ##
gentes wetigal pro eins wnbra pendant : cum iplamer dicat , guaft

platanis exaltara [am juxta aquas , in plateis, lta enim interpun-
gendum ¢ ut-patet ex contextu , & confentiunt interpretes. Nimirum

sa plateis coram tota multicudine Tudzorum exhibuit {uam umbram

hac platanus S. Latroni , cum ad Chriftum converfos efts Quippe

obflervatum elt, ut ptiore tomo noravimus, vmbram Virginis circa

eam horam,ante {olis ecliplim,ad-dexteram obvetrfam elle,qui latre

pendebar : qui ex ea accepit fauftifimum {uz converlionis , & pra-

deftinationis prafagium , mox audiens & Chrifko bodie mecum evis in

Paradifo, Luc.2 3. Ex hac umbra igitur (pecialis protectionis Ma=

ti@ , haberur fpeciale fignum pradeftinationis » & falutis ab iis., qui

ad cam confugicntes diceve poffunt cum- Teremia Thren:i4: (b #ims

bra tuavivemus. Quod (i Xerces captus dicituramore platani, quam

torquibus , & armillis ornavit, abreius umbsra, & confpedtu difficile

fe paflusavelli: ut refert. Alianuslib.2, variar, cap.14. Felix , qui.
amore captus Mariz » camque & devorionis affectu 5 & laudibus.
profequens . vitam tranfigic fub ejus umbra : 3 quaaulpicinm capic.

zternae lacis. -

Septima {imilivado-ducitur ¥ cinnamomos Bt ficut cinnamommum, .
&c, odarem dedi, Facilé ex hoc probarus intentum de pradeftinatio-
nis fignoy, fi-legatur- Plinius lib.x2. cap.19. Dicitur, inquic, cinna-
momum praftantiffimum odovamentorum, Cor recreas , animigue dee.
liguio appreffos erigir. lure Deipara-affimilatur cinnamomo , quods
telte eriam Galeno lib.de antidetis, odoratiffimum elt inter-aromatas
Odorenimy, quiefflabatur ex-iplomer corpose Virginis , us reftatus
in-cpift. ad Pavlam Areopagita; abundabat fragrantia. omuinm odos

e
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*arstntornms Sed quod ad noftram rem facic, cinnamomum hoc cor s
recrear : mihil quod. magis {pem erigar delinquentiom , quim vel %
fola cogiratio Mariz: Ideirco Bernard.homil.2. fuper Miflus eft : Si, Bernard,
inquit , criminum immanitate turbatus , confcientia faditate confufiis,
judicii borrore perterritussbarathro sncipias abfovberi triftitia, ¢ def-
perationis abyffa ; cogita Mariam. Quali dicat, fola memoria Mariz,
folus hujus cinnamomi oder cor recreabit : oppre(fumane deliquio ani-
mum-ersgel, j

Octava limilicudo ducitar & balfame. Et guafl balfamum aromati. CCLXVIT,
Zans odorem dedi, In Deipatam quadrat illud Plinii lib.12. cap. 25, f'jh:j'“" i:‘;?.:"
Balfamum omnibus odoribus prafertur o uni tantiom Iudas conceffum s
52 horte regio:. Quippe ipfamet et (ummi regis hortus conclufis, Pliniss.
Cant.4. Ballamo condiri corpora , ut incorrupra feruentur, comper.-
tum eft. Deipara igitur alimilacur balfame , quia incorruptionem
& corpori impertitur, 8 menti pec virtutem caftitatis ; quam Virgo
pracipué amat in {uis affeclis. Hzc autem magnum pradeflinationis
eft fignum , juxtaid, quod dicirar Sa(P.q.-. quampulchra eff caffa ge- Sap.s..
neratio cum claritate , &c. De quo. {upra. Porrd fi verum eft quod
sradunt Brocardus indefcrip. ter. fanc, 8 Adiichomius in voce E7-
gaddi , hortos regios, in quibus confitum erat balfamum',appeilatos
vineas Engaddi ; tranflatolque clle & Indea in Zgyptum in gratiam
Cleopatra : ibique irrigatos efle & fonte parvo, uberrimé tamen.
fluente s in quofama erat fepelorum A Virgine puerum Iefum, cum
in Agypro cflet:& hunc apud incolasin venerationone Rabicum ma-
xima appellari fontem Iefu ;5 aperitur ex hoc myfterium cur (ponfe
Cant.t, dicatus dileflus nt botrus Cypri in vineis Engaddi, nempe
ballami:ac proinde apericur ctiam in hoc Mariz ftudiofis-fuz prede-
ftinationis omen, ae fignam, Q+;ia non invenitur balfamum Mariz
fine fonte Iefu : neque dulcem fe prebet dileius ut botrum Cypri,
pifi-in vineis: Engaddi , in vincis balfami, quod nobis aromatizat
Maria. Quippe , ut ait S, Bonavent. in fpec. cap.s. balfamum Ma. Binsuens.
rie eft vnitio gratia , quacopiofiffime: eff infufa. Et , ut notar Bernar- Bernard.
dus [oper Miffus ety pretiofum boc balfamum tanta plenitudine in-
fluxie , ut copiafiflime effluat circumquague. Non carebungigitur qui
accedune ad Mariam-balfamo gratie ,  quod cx. ea copiofiffizhe effinie
eircumguague. Hujus vel una gutea pignus.cft glotiz. Non prarer-
mittam quod [cribic Paufanias in Beeoticis lib, 1.viperas fub arbufcula:
balfami delitefcentes-co odore mitefcere , ac veneni acerbitatem de-
ponere. Quo facilé ignifiatur vel peflimos peccatores , fiad umbram =
Virginis, ac preefertim ad{odalitialli dicata confogiant , (enfim fer-